
. ZARZĄDZENIE NR 87/2022
WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA

z dnia 5 grudnia 202ż r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art, 99 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciel a (Dz. IJ, z
202I r, poz. 1762 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisj ę Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Rzeszutko, nauczyciela Szkoły
Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku, ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:
1) Alina Klralaf - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący

Komisji,
2) Irena Zięlińska - przedstawiciel organu sprawujące go nadzor pedagogiczny,
3) Dawid Basak - dyrektor szkoły,
4) Maria Bigos - ekspert,
5) Mńgorzata l(olimaga - ekspert.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświaty.

§ 4. Zatządzenie wchodziw życie zdnięm podpisania.

Jan Sffiyka"
T


